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UNIVERISITETI “EQREM ÇABEJ” 

SEKTORI I FINANCË PROKURIMEVE 

Nr                  Prot.                                                                        Gjirokastër,  më ......../........./2023 

 

Lënda : Bashkëngjitur po ju dërgojmë formularin e raportimit për zbatimin e kontratës. 

 

  

 

AGJENSIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

Adresa: Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Këshilli i Ministrave 

 

 

FORMULAR RAPORTIMI PËR ZBATIMIN E KONTRATËS 

 

 

RAPORT PËRMBLEDHËS X                           RAPORT I NDËRMJETËM           □ 

 

(Ky raport hartohet në përfundim të kontratës, për 

korrektësinë dhe cilësinë e zbatimit të kontratës, duke 

plotësuar të gjitha seksionet dhe pikat e këtij 

formulari) 

 

 

 

(Ky raport hartohet gjatë zbatimit të kontratës,për çdo 

fazë: për modifikimin/modifikimet e kontratës, 

ndërprerjen, përfundimin,shpalljen e pavlefshme të 

saj, apo çdo problematikë tjetër, duke plotësuar 

seksionet respektive, sipas rastit) 

 

Hartuar më: 14.04.2023 

 

 

Autoriteti Kontraktor: Universiteti “ Eqrem Çabej” Gjirokaster 

  

Adresa:                            Lagjia 18 Shtatori, Rruga Studenti, Gjirokaster 

 

Email:                             hoxha_adelina@yahoo.com 

 

 

 

SEKSIONI I 

 

A. TË DHËNAT E KONTRATËS  

 

 

 

Nr. 1610 Prot,          datë 02.12.2022 
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Autoriteti Kontraktor: Universiteti “ Eqrem Çabej” Gjirokaster përfaqësuar nga Z.Semi Golemi 

,Administrator i Universiteti “ Eqrem Çabej” Gjirokaster I njohur  si “Autoritet Kontraktor”  

  

 

  

 
Objekti i kontratës Blerje pajisje zyre mobilje dhe perveç 

mobiljeve 

Data e lidhjes së kontratës 02.12.2022 

Data e hyrjes në fuqi të kontratës 02.12.2022 

Kohëzgjatja e kontratës 30 ditë 

Vlera e kontratës   pa TVSH 999 999 (nëntëqindë e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqindë e nëntëdhjetë 

e nëntë) Lekë pa TVSH 
Vlera e kontratës   me TVSH 1 199 999  (nje milion e njeqinde e 

nentedhjete e nente mije e nenteqinde 

e nentedhjete e nente) 

(me TVSH) 
Sigurimi i kontratës (Bankë/shoqëri sigurimi)  

Fondi rezervë (nëse ka)  

Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër 

(Minikontratë) 

  

Po           □ Jo          X 

Numriireferencëssëprocedurës/lotittëpërfunduar 

me nënshkrimin e kësajkontrate 

REF--45316-10-11-2022 

 
Tipi i kontratës  Mall         X Shërbim     □ Punë      □ 

Kontraktori/ët  (Bashkim operatorësh (nëse është 

rasti) 
 

Nënkontraktori (nëse është rasti)  

Mbikëqyrësi  

(për kontratat e punës) 
 

Kolaudatori  

(për kontratat e punës) 
 

 

 

 

SEKSIONI II 

 

B.    ECURIA E ZBATIMIT 

 

 

B.1 MODIFIKIMI/ET NË KONTRATË GJATË AFATIT TË ZBATIMIT                                                    
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Nuk ka  

 

- Vlera e modifikimit (nëseështërasti) 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

- Shtyrja e afatit të kontratës (nëse është rasti)□    

 

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.2. NDËRPRERJE E KONTRATËS      

 

PO □                                               JO X 

 

-Data e ndërprerjes____________________________________________________________ 

 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.3 PËRFUNDIMI I KONTRATËS PARA AFATIT TË SAJ  

 

PO □      JO X 

 

-Data e përfundimit:   

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.4 SHPALLJE E PAVLEFSHME E KONTRATËS     

 

PO □                                 JO X 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.5 NDRYSHIME TË TJERA  

_________________________________________________________________________ 
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______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

B.6 PROBLEMATIKA TË TJERA TË EVIDENTUARA GJATË ZBATIMIT TË 

KONTRATËS ( nëse është rasti )       

 

PO □                                 JO X 

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

B.7 VEPRIMET E NDËRMARRA NGA AUTORITETI KONTRAKTOR NË LIDHJE ME 

SITUATAT APO PROBLEMATIKAT E EVIDENTUARA GJATË ZBATIMIT TË 

KONTRATËS.  

 

 

 

• Aplikimpenalitetesh                          □    

 

_______________________________________________ 

 

• Konfiskimsigurimkontrate               □ 

 

_______________________________________________ 

 

• Zgjidhjekontrate             □ 

 

_______________________________________________ 

 

• Veprimetëtjera □ 

 

_______________________________________________ 

 

 

B.8 PËRFUNDUAR ME SUKSES                         

 

PO X          JO □ 

 

- Data e përfundimit të kontratës: 

01.01.2023     

 

-Kontrata është zbatuar me korrektësi dhe cilësi                        

 

PO X                                JO □ 
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______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

C.LIKUJDIMI I KONTRATËS 

 

-Parashikimi në kontratë për afatin e shlyerjes së pagesave 

 

30 dite 

 

- Data e kolaudimit (përkontratat e punëspublike) 

 

______________________________________________________ 

 

 

- Data e shlyerjes së plotë të detyrimit financiar 

 

24.03.2023 

 

 

 

 

 

D. SHËNIME TË TJERA  

 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


